
522091-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 522091-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Symulatory szkoleniowe – Dostawa symulatorów do nauki spawania - sprawa 73/2024
OJ S 169/2024 30/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
E-mail: 13wog.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa symulatorów do nauki spawania - sprawa 73/2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomianie 2 kpl symulatorów do 
nauki spawania, zgodnie z wymaganiami określonymi niniejszą dokumentacją oraz warunkami 
wyszczególnionymi w dokumentacji zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia, na który 
składają się:  Wymagania konstrukcyjne  Wymagania techniczne  Wymagania dotyczące 
eksploatacji  Dodatkowe wyposażenie został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia – 
Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Ilość: 2 komplety Miejsce 
dostawy: dostawa, montaż i uruchomienie 1kpl symulatora do nauki spawania w miejscu: 
Centrum Szkolenia Logistyki, ul. Dworcowa 6A, 86-134 Grupa. dostawa, montaż i 
uruchomienie 1kpl symulatora do nauki spawania w miejscu: Centrum Szkolenia Logistyki, ul. 
Bema 14-16, 86-300 Grudziądz. Realizacja przedmiotu zamówienia winna odbywać się 1-
etapowo tj. dostawa, montaż i uruchomienie, zakończone przeszkoleniem personelu 
obsługującego urządzenia w danym miejscu docelowym jak powyżej.
Identyfikator procedury: 9d9535ef-78c7-4cd7-8035-94aec39bfe06
Wewnętrzny identyfikator: 73/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zasady realizacji Planu Modernizacji Technicznej 
wskazują na obowiązek delegacji zadań przez Gestora i wszczęcia procedur przez instytucję 
wojskową do miesiąca czerwca danego roku kalendarzowego. Obecnie zlecono realizację 
zadania uniemożliwiając przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego z zachowaniem terminów np. 30 dniowego przetargu nieograniczonego ani 
terminu umożliwiającego faktyczną realizację zamówienia przez potencjonalnego Wykonawcę. 
13 Wojskowy Oddział Gospodarczy nie miał zaplanowanej realizacji „dostawy” objętej 
przedmiotem zamówienia, instytucja została postawiona przed faktem tzw. pilnej realizacji bez 
wpływu i możliwości realizacji zamówienia w „standardowym” terminie. Realizacja PMT winna 
być zakończona do końca listopada danego roku kalendarzowego. Zasady finansowania 
zamówień PMT, w szczególności jednak warunki realizacji dostawy, instalacji, montażu i fakt 
zaplanowanych kursów – szkoleń spawalniczych na sprzęcie, który jest objęty wszczynanym 
postępowaniem uzasadniają skrócenie terminu realizacji de facto procedury z 30 do 15 dni. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/522091-2024
mailto:13wog.przetargi@ron.mil.pl


522091-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Nadmienić należy, że tryb postępowania – przetarg nieograniczony 30-dniowy uniemożliwia 
realizację w taki sposób by zapewnić potencjalnym Wykonawcom realny czas realizacji 
faktycznej zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34152000 Symulatory szkoleniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 6A w Grupie, ul. Bema 14-16 w Grudziądzu 
Miejscowość: Grupa, Grudziądz
Kod pocztowy: 86-134, 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nie zostaną przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust.1 pkt 6 ustawy PZP
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy PZP
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust.1 pkt 1h i 2 ustawy PZP
Płatność podatków: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust.1 
pkt 5 ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa symulatorów do nauki spawania - sprawa 73/2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomianie 2 kpl symulatorów do 
nauki spawania, zgodnie z wymaganiami określonymi niniejszą dokumentacją oraz warunkami 
wyszczególnionymi w dokumentacji zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia, na który 
składają się:  Wymagania konstrukcyjne  Wymagania techniczne  Wymagania dotyczące 
eksploatacji  Dodatkowe wyposażenie został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia – 
Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Ilość: 2 komplety Miejsce 
dostawy: dostawa, montaż i uruchomienie 1kpl symulatora do nauki spawania w miejscu: 
Centrum Szkolenia Logistyki, ul. Dworcowa 6A, 86-134 Grupa. dostawa, montaż i 
uruchomienie 1kpl symulatora do nauki spawania w miejscu: Centrum Szkolenia Logistyki, ul. 



522091-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Bema 14-16, 86-300 Grudziądz. Realizacja przedmiotu zamówienia winna odbywać się 1-
etapowo tj. dostawa, montaż i uruchomienie, zakończone przeszkoleniem personelu 
obsługującego urządzenia w danym miejscu docelowym jak powyżej.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34152000 Symulatory szkoleniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 6A w Grupie, ul. Bema 14-16 w Grudziądzu 
Miejscowość: Grupa, Grudziądz
Kod pocztowy: 86-134, 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 11/10/2024
Data zakończenia trwania: 30/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamówienie publiczne będzie zrealizowane w odrębnych miejscach 
dostawy, każde kompleksowo w dniu dostawy w terminie maksymalnie do 30.11.2024 r. od 
dnia zawarcia umowy. Data rozpoczęcia realizacji zamówienia podana w ogłoszeniu jest datą 
przypuszczalną.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie warunków udziału, o których 
mowa w art. 112 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej; zdolności technicznej lub zawodowej.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie warunków udziału, o których 
mowa w art. 112 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej; zdolności technicznej lub zawodowej.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 



522091-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie warunków udziału, o których 
mowa w art. 112 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej; zdolności technicznej lub zawodowej.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena - 100%
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/973930

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/973930
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/09/2024 07:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/09/2024 08:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/973930
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zostały szczegółowo określone w 
dokumentacji zamówienia - SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy lub innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów Ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
Dziale IX Ustawy „Środki Ochrony Prawnej” – art. 505-590.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/973930
https://platformazakupowa.pl/transakcja/973930
https://platformazakupowa.pl/transakcja/973930


522091-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Skarb Państwa - 13 
Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Skarb Państwa - 13 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Organizacja rozpatrująca oferty: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 
WOG)

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Numer rejestracyjny: 8762449139
Numer rejestracyjny: 340907277
Adres pocztowy: ul. Czwartaków 3 Grudziądz 
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
E-mail: 13wog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: +48261483290
Faks: +48261483222
Adres strony internetowej: www.13wog.wp.mil.pl
Profil nabywcy: www.portal.smartpzp.pl/13wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/

mailto:13wog.przetargi@ron.mil.pl
http://www.13wog.wp.mil.pl
http://www.portal.smartpzp.pl/13wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp


522091-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 21eb336d-a37d-4d82-9ef2-fab6e99735bf - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2024 09:46:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 522091-2024
Numer wydania Dz.U. S: 169/2024
Data publikacji: 30/08/2024

https://www.gov.pl/web/uzp

